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- Latituto Assistenga lMolettle

Lavoratorl . Banavento

Wagos

= Opara Hazgionale Matezrnlta'

o Infonzla
+46996a Viages - Imte lUrovinciale Turismo

Hapoa
lari
Wapes
nlepgat

- Iatituto Autonomo Cuss Popo-

- Istituto Harzionele Case In-
1 dello Statoc

«46996h Wagea - Uffieclo Provinclale Contri-

« 469961
46996 §

buti A
Viagos
Viapges

griocoll
- Previdenza 3oolsle . Salermo
- PrevidenzZa Socisle - Homa

«469v6k Viagea - Istitubto Nazlonala Previden.
za& Sociele - Napoll

«A60H6L

« 1699 8m
«46996n
» 469960
« 464960

« 469V60
« 469906

« 469768

«471
472
« 4721
4708
« 4720
+ 4724
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726
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«ATE81
A4S
o474
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Datos

Apr

Apr
Jun

Oot

Hov

44

42/Jul
ad

43/hug
4354/hug

44

44
44

Apr 43/hugdd
No dabte
1943

Fab 43/Apr 44

Wapgon - Tetituto Nazlonale Assiouro
zionl acontro Infortunl sul Lavoro -
Naples Apy 43/Jun
VWagos - ILatituto Nanzlonule Assicurpe
zionl Infortunl sul Lavoro - Rome Mar 43/Aug
Vagen ~ Rlunione Adrigstlica di Sicurta!
- Honme Mg 45/Aug
Wapges - Asslourazioni d'Italia -
Romo Apr 4s/Aug
Woges - Istutlto NHazionmle Asslou-
razionl - Roma Jul 44/Aug
Wagen - Istisuto Infortunl - Salsrno Jul 43
Wopos - Istituto Assiouragioni Infor.
tuni aul Lavoro - Avellino Jul 43
Vapges « Tax Collectors - Siena -
Waples Dec 44/Jan
Price fixing committes Var 44/Deo
Cost of living prices Oot 43/Nov
Cost of living . Studles Sap 43/00t
ditto ~ Oampenla and Naples Sep 44/Jan
ditto . Nome Jun 44/Jul
ditto - Cosenza, latera, Potenza &
Siena Dec 43/Feb
ditto - Chiet! Dec 44/Mar
ditto - Paloyrmo Jan 43/Dso
ditto - Catania Peb 42/Dec
dltto - Agrigento, Trapani,Brindisi Oct 43/Apr
ditto -~ Aquila Jul 43/Aug
ditto - Foggla and Florence Aug 44/00t
Indemnities Sep 43/Sep
Viage formule ond increase Nov 43/Jul
Food wations Oct 43/iay
ditto May 44/Deo
Pensions Nov 43/Dao
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44
44
449
44

46
44
44
44
45
45

45
46
43
43
44
44
44

44
45
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